
 

 

 

RESOLUÇÃO nº. 14/2023 

 

Dispõe sobre a nomeação da Coordenação dos 

Cursos Smart da Ugv Canoinhas. 

 

 

O Diretor Geral da Ugv Canoinhas, no uso das suas atribuições legais, 
RESOLVE: 

 

Art. 1º. Designar a Professora Mônica Paul Freitas, Coordenadora dos Cursos Smart 
da Ugv Canoinhas. 

 

Art. 2º. Esta resolução entra em vigor a partir da presente data. 

 

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.  

 

 

    Canoinhas, 07 de agosto de 2023.  

 

 

 

 

 

_____________________________________ 

Prof. Carlos Roberto Borsato 

Diretor Geral – Ugv Canoinhas 


